Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Улан Удэ
	№  12-5
	от «26» января  2012 г

О формировании комиссий

по комплексной проверке

подведомственных учреждений ООП РБ

В соответствии с постановлением Совета ООП РБ № 6-5 от 22.12.2011г.,

Исполком Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия постановляет:

1. Сформировать комиссии по комплексной проверке подведомственных учреждений ООП РБ по всем видам деятельности, с учётом привлечения, в случае необходимости, иных специалистов.  (прилагается)

2. Председателю ООП РБ Голых А. В. определить сроки проведения проверок подведомственных учреждений ООП РБ.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на Председателя ООП РБ Голых А. В.

Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия

     А.В. Голых
Приложение к Постановлению

Исполкома № 12-5 от 26 января 2012г.

Комиссия по комплексной проверке СКУП РБ «Байкалкурорт»

1. Голых А.В. – Председатель ООП РБ, Председатель комиссии

2. Башкеева Д-Б. – председатель БРОП работников госучреждений и общественного обслуживания

3. Ванчикова А.А. – заместитель председателя БРОП работников здравоохранения

4. Титова Л.М. – председатель МТО профсоюза гражданского персонала вооруженных сил РФ

5. Трофимов И.В. – ведущий специалист, правовой инспектор ООП РБ

Комиссия по комплексной проверке УМЦ ООП РБ

1. Колмаков Д.В. – заместитель Председателя ООП РБ, Председатель комиссии

2. Жанаева Л.Д. – заместитель председателя БРОП работников народного образования и науки

3. Мордвина Ф.П. – председатель БРОП «Торговое Единство»

4. Самойленко И.П. – председатель КРК ООП РБ

5. Хубрикова А.Б. – главный специалист отдела имущественных отношений ООП РБ